Nicholaus. Gamaliel. Roberlus, cellararius,
et omnesalii.

Facla autem esl!3Tpresensinscriptioanno incar-
nalionisdominiceMCXLV,indiclionevm.

Dala Iherosolimis,perraanum Ernesu cancellarii,
xix kalendasseplembris.

A XLII, 38.

CONSTITUTIOUTCANONICIINSIMULCOMEDERENT.

Gibelinus*39, Iherosolimitanus**°ecclesie «r-

vus, domino el fratri karissimoBalduino,lherusa-

lemregi glorioso, in Domiuolliesu salutem locius-

quc fraternitatis dilectionem.Providenle Dei clc-

mcntiavestreque nobilitatis postulante benevolen-

lia »*', quam mihi indesinenter ostendislis, in his

extraneisregionibusremansi. Inslante vero arliculo

morlis, vobis loqui, sicut summo amico meo, ct

filiomeo Arnulfo archidiacono plurimum deside-

ravi; quod quia faccre non polui,pro lanta libe

r[ali]tate
*',!vestra mihi impensagralias vobismul-

timodas refcro, corpusque et animam vestram in

manus summi Condiloris coramendo; et quoniain"
Dei misericordia ccclesie sue sui sanguinis cffu-

sione resperseet suo gloriosoSepulcroinsignilc dc-

fensoreinet protectoremvos ordinavit, summopcre

precor benignitatemvestram ul ipsam protegalis ci

viriliter dcfendatis. Canonicis aulem eiusdemDo-

minici Scpulcri,filiisnoslris el confratribusvestris,
in ultimis posilus, omnem voluntalem meair sic

plenissirae aperui, ut cis per obedienliam[firmilcr

preciperem
»*»

quatinus insimul comederentsecun-
dutn bonarum ecclesiarum, spclialius !i*

Lugdu-
nensis vcl Rcraensis, consuetudinem; el hoc pro
testamento conteslans ei[s] mandavi, pro quo vos

humiliter poslulo ut hoc ipsum confirmetis,el, ut

pleniusperficialur,sicut bonus cooperatoreos adiu-

„ varc studeatis. Proinde de his omnibuset de aliis

que pro remedio animc mec sub teslamenlo fieri

ordinaviet conlirmavi,rogo ct prccipiovobis ul vos

sic confirmetisct adiulor existalis.

XLIIl*»».

PRlVILEGIUMDEQIIODAMCASALI,QUODDICITURCAFER-
MELECII,SITOINTERRITORIONEAPOLIS**6.

In nomine sancle et individueTrinitatis Patris ct

Filii et Spiritus Sancti, amcn.

Ego Balduinus,Dei gralia rex Iherusalem Lati-

norum secundus, digne ralus maculas iidcliumani-
marum oralionum devolioneet elcmosinarum lar

gilioneposse aboleri, pro anima prcdecessorismci

b*nememorie, regis Balduini,cl regineuxoris roee

parentumque meorum donaveram sancte ecclesic

D Sancti '*'
Sepulcriet Wiilelmopriori celcrisqncca^

nonicis inibi regulari tramite Deoniililantibus,tarr.

futuris quam presentibus, casale quoddamin lerri-

torio Ncapolis, nomine Cafermelceh, cum [omni-

bus]
"8 terris et perlinentiis suis, cxceplis-illis